

Norsk forening for farmakoepidemiologi (DURG Norge)

Årsrapport mai 2018 – april 2019

Styret har i perioden bestått av:

Leder (og kasserer):	Angela Lupattelli (Universitetet i Oslo)
Sekretær:	Marit Waaseth (Universitetet i Tromsø)
Styremedlem:	Arton Baftiu (Legemiddelverket)
Styremedlem:	Anders Engeland (Folkehelseinstituttet/Universitetet i Bergen)
Styremedlem:	Øystein Karlstad (Folkehelseinstituttet)
Varamedlem:	Olav Spigset (NTNU, Trondheim)
Varamedlem:	Lars Småbrekke (Universitetet i Tromsø)
Valgkomité:	Ingebjørg Buajordet (Legemiddelverket) Randi Selmer (Folkehelseinstituttet)
Revisor:	Christian Berg (Folkehelseinstituttet)

Generalforsamling 2018

Generalforsamling med valg ble holdt i etterkant av Vår møtet 2. mai 2018. Styret fungerer i to år og neste valg er derfor i 2020. Protokollen er lagt ut på hjemmesiden.

Sekretariatfunksjon

Det er sendt ut tre nyhetsbrev/medlemsbrev i perioden, og disse er lagt ut på hjemmesiden. Foreningen hadde 29 betalende medlemmer i 2018. Årskontingent for 2018 var 200 kr.

Styremøter

Det har vært avholdt tre styremøter i perioden (telefon/skype-møter): 30.10.2018, 23.01.2019 og 29.03.2019. Referatene er lagt ut på hjemmesiden.

Høringer

Foreningen har ikke hatt høringsuttalelser i løpet av året.

Hjemmeside

Denne vedlikeholdes av Angela Lupattelli. Medlemmer oppfordres til å bidra aktivt med innspill og informasjon om for eksempel kurs, konferanser og ledige stillinger.

www.farmakoepi.no

Vår møte 2018

Vår møte ble holdt 2. mai 2018 på Institutt for global helse og samfunnsmedisin, Universitetet i Bergen, og ble arrangert i samarbeid med Allmenmedisinsk forskningsenhet, Uni Research og Fagområde allmedisin, UiB. Programmet inkluderte et vidt spekter av foredrag innen farmakoepidemiologisk forskning, fra Reseptregisterets betydning for kunnskap om Parkinsons sykdom til de nye fraværsreglenes innflytelse på legesøkning og legemiddeluttak. Se for øvrig programmet på hjemmesiden. Det var ca. 20 tilhørere.

Deltagelse på nasjonale og internasjonale møter

Styret har vært representert på følgende kongresser/møter:

ICPE i Praha

ICPE mid-year meeting i Toronto
NorPEN i Oslo
ENTIS meeting i New Castle Upon Thyne

Marit Waaseth, sekretær